

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 PER LA FORNITURA DI PRODOTTI E SERVIZI PER LA REALIZZAZIONE, MANUTENZIONE E GESTIONE DI RETI LOCALI PER LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI – ID 1785

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it; www.mef.gov.it

III° TRANCHE CHIARIMENTI

1) DOMANDA

In merito alla II tranche delle risposte alla richiesta di chiarimento, si chiede un chiarimento relativamente alla risposta della domanda (20.

La risposta al quesito in oggetto è valida anche per le configurazioni tipo degli switch Tipo 8 e Tipo 9?

RISPOSTA

Non si conferma. Si veda la risposta alla domanda n. 22 II tranche.

2) DOMANDA

In riferimento alla domanda 14 ed alle successive domande 34 e 140 ed alle relative risposte, si chiede di precisare la fattibilità di fornire il sandbox on premises composto, nel rispetto dei requisiti fisici e prestazionali richiesti, da HW del vendor e SW pre installato di un Authorized Technology Partner dello stesso vendor.

RISPOSTA

Si conferma, fermo restando che l'offerta economica dovrà prevedere l'appliance completa e il prodotto nel suo complesso dovrà rispettare i requisiti indicati nel Capitolato tecnico.

3) DOMANDA

Documento: Allegato 3 – Offerta Tecnica Tabella 23 – switch brand i-esimo, pag. 27.

Domanda:

| |
|--|
| Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di Tipo 1-6 |
|--|

| |
|--|
| Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di Tipo 1-6 |
|--|

Si chiede di confermare che le ottiche soprariportate ed elencate nella tabella 23 sono in realtà richieste per gli switch di tipo 3-6 e non per gli switch di tipo 1-6.

Si fa presente, infatti, che i requisiti minimi e migliorativi riportati nel Capitolato Tecnico (Allegato 6) non menzionano la necessità di ospitare tali ottiche all'interno degli switch di Tipo 1 e di Tipo 2.

RISPOSTA

Si conferma.

Direzione Sourcing ICT
Ing. Gaetano Santucci
(II Direttore)